
PROVINCIA LOCALITA'
DISTANZE 
PARZIALI

DISTANZE 
PROGRESSIVE

km/h 20 km/h 30 km/h 40

BS Iseo (partenza) 0,000 0,000 9,00 9,00 9,00

BG Rotonda Paratico 3,000 3,000 9,09 9,06 9,05

BG Sarnico 1,200 4,200 9,13 9,08 9,06

BG Rotonda Sarnico zona cimitero 1,000 5,200 9,16 9,10 9,08

BG Predore 5,300 10,500 9,32 9,21 9,16

BG Tavernola bivio Sx per Vigolo inizio salita 5,800 16,300 9,49 9,33 9,24

BG Vigolo bivio Dx per Parzanica 6,800 23,100 10,09 9,46 9,35

BG Parzanica fine salita 5,800 28,900 10,27 9,58 9,43

BG Tavernola fine discesa innesto S.S. 469 7,900 36,800 10,50 10,14 9,55

BG Tavernola 1,000 37,800 10,53 10,16 9,57

BG Predore 5,900 43,700 11,11 10,27 10,06

BG Rotonda Sarnico zona cimitero 5,300 49,000 11,27 10,38 10,14

BG Villongo 1,400 50,400 11,31 10,41 10,16

BG Bivio Gandosso 0,900 51,300 11,34 10,43 10,17

BG Credaro inizio salita 2,500 53,800 11,41 10,48 10,21

BG Gandosso fine salita 2,400 56,200 11,49 10,52 10,24

BG Grumello centro sportivo 3,800 60,000 12,00 11,00 10,30

BG Grumello innesto SP 91 1,000 61,000 12,03 11,02 10,32

BG Rotonda tra Grumello e Tagliuno 0,200 61,200 12,04 11,02 10,32

BG Rotonda per Palazzolo 1,000 62,200 12,07 11,04 10,33

BS Palazzolo rotonda innesto S.P. 573 4,200 66,400 12,19 11,13 10,40

BS Palazzolo 2,000 68,400 12,25 11,17 10,43

BS Innesto per strada per Rovato 3,000 71,400 12,34 11,23 10,47

BS Bivio a Sx per Erbusco 1,100 72,500 12,38 11,25 10,49

BS Erbusco 5,000 77,500 12,53 11,35 10,56

BS Rotonda Bonomelli 4,500 82,000 13,06 11,44 11,03

BS Torbiato di Adro 3,500 85,500 13,17 11,51 11,08

BS Borgonato Dx per centro 1,000 86,500 13,20 11,53 11,10

BS Borgonato 1,000 87,500 13,23 11,55 11,11

BS Bivio Sx per Provaglio d'Iseo 1,000 88,500 13,26 11,57 11,13

BS Provaglio d'Iseo 2,500 91,000 13,33 12,02 11,17

BS Rotonda Fantecolo 2,800 93,800 13,41 12,08 11,21

BS Camignone Sx per Monticelli Brusati 0,300 94,100 13,42 12,08 11,21

BS Rotonda a Sx per Monticelli Brusati 1,100 95,200 13,46 12,10 11,23

BS Monticelli Brusati Dx per Ome 0,300 95,500 13,47 12,11 11,23

BS Ome rotonda Sx 3,400 98,900 13,57 12,18 11,28

BS Ome inizio salita 1,800 100,700 14,02 12,21 11,31

BS S.Giovanni 4,800 105,500 14,17 12,31 11,38

BS Innesto SP  48 a Sx 1,800 107,300 14,22 12,35 11,41

BS Polaveno fine discesa 3,000 110,300 14,31 12,41 11,45

BS Iseo fine discesa 8,300 118,600 14,56 12,57 11,58

BS Iseo rotonda centro sportivo 1,800 120,400 15,01 13,01 12,01

BS Rotonda di Cremignane 1,900 122,300 15,07 13,05 12,03

BS Iseo (arrivo) 2,200 124,500 15,14 13,09 12,07
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PROVINCIA LOCALITA'
DISTANZE 
PARZIALI

DISTANZE 
PROGRESSIVE

km/h 20 km/h 30 km/h 40

BS Iseo (partenza) 0,000 0,000 9,00 9,00 9,00

BG Rotonda Paratico 3,000 3,000 9,09 9,06 9,05

BG Sarnico 1,200 4,200 9,13 9,08 9,06

BG Rotonda Sarnico zona cimitero 1,000 5,200 9,16 9,10 9,08

BG Predore 5,300 10,500 9,32 9,21 9,16

BG Tavernola bivio Sx per Vigolo inizio salita 5,800 16,300 9,49 9,33 9,24

BG Vigolo bivio Dx per Parzanica 6,800 23,100 10,09 9,46 9,35

BG Parzanica fine salita 5,800 28,900 10,27 9,58 9,43

BG Tavernola fine discesa innesto S.S. 469 7,900 36,800 10,50 10,14 9,55

BG Tavernola 1,000 37,800 10,53 10,16 9,57

BG Predore 5,900 43,700 11,11 10,27 10,06

BG Rotonda Sarnico zona cimitero 5,300 49,000 11,27 10,38 10,14

BG Sarnico 1,000 50,000 11,30 10,40 10,15

BG Rotonda Paratico 1,200 51,200 11,34 10,42 10,17

BS Clusane d'Iseo 3,000 54,200 11,43 10,48 10,21

BS Rotonda di Cremignane 2,200 56,400 11,49 10,53 10,25

BS Iseo rotonda centro sportivo 1,900 58,300 11,55 10,57 10,27

BS Provaglio d'Iseo 2,000 60,300 12,01 11,01 10,30

BS Rotonda per Cortefranca 0,500 60,800 12,02 11,02 10,31

BS Rotonda Fantecolo 2,800 63,600 12,11 11,07 10,35

BS Camignone Sx per Monticelli Brusati 0,300 63,900 12,12 11,08 10,36

BS Rotonda a Sx per Monticelli Brusati 1,100 65,000 12,15 11,10 10,38

BS Monticelli Brusati Dx per Ome 0,300 65,300 12,16 11,11 10,38

BS Ome rotonda Sx 3,400 68,700 12,26 11,17 10,43

BS Ome inizio salita 1,800 70,500 12,32 11,21 10,46

BS S.Giovanni 4,800 75,300 12,46 11,31 10,53

BS Innesto SP  48 a Sx 1,800 77,100 12,51 11,34 10,56

BS Polaveno fine salita 3,000 80,100 13,00 11,40 11,00

BS Iseo fine discesa 8,300 88,400 13,25 11,57 11,13

BS Iseo rotonda centro sportivo 1,800 90,200 13,31 12,00 11,15

BS Rotonda di Cremignane 1,900 92,100 13,36 12,04 11,18

BS Iseo (arrivo) 2,200 94,300 13,43 12,09 11,21
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